DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 560

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações
posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas
aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando
contratação de empresa especializada na realização de serviços de
engenharia para fiscalização de obras, elaboração de projetos de
engenharia, junto ao governo estadual, alimentação da base de
dados do SICAP -LCO, monitoramento das plataformas SISMOB e
SIMEC, junto aos fundos municipais e ao município de palmeiras
do Tocantins – TO. A sessão será realizada através do Portal Licita
Palmeiras do Tocantins, pelo endereço eletrônico
www.licitapalmeirasto.com.br, com data de abertura agendada para
23 de Dezembro de 2024 às 08:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município
pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo
endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,
www.licitapalmeirasto.com.br e ainda no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP).

Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de dezembro de 2024.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 268/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2024, assinado em 29/11/2024.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de camisetas,
visando atender aos projetos, programas e atividades da secretaria
municipal de administração, fundo municipal de saúde, fundo
municipal de assistência social e secretaria municipal de Educação
de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº
1730/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2024.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº
25.064.056/0001-30, CONTRATADO: F.R.S LEÃO MALHARIA,
CNPJ nº 12.233.117/0001-02. Valor Global: R$ 1.004,04 (um mil,
quatro reais e quatro centavos). Vigência Inicial: 29 de novembro
de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de novembro de 2024.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-12-10T08:21:01-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130